
Odpovědní formulář 

Jméno:  Martin 

Příjmení: Nezval 

E-mail:  martin.nezval01@upol.cz 

Telefon: +420 605 373 660 

 

Průvodní dopis:  

Vážení, 

 

tímto motivačním dopisem se ucházím o pozici lékaře na Klinice neurologie ve Fakultní nemocnici 

Olomouc. 

Můj zájem o neurologii se projevil již na počátku studia, kdy jsem věnoval svou pozornost anatomii 

nervového systému nad rámec požadavků pro studenty a aktivně se zajímal o neurovědu obecně. Mé 

nadšení pro neurologii dále rostlo, zejména po absolvování neurologie ve 4. ročníku, podobný zájem 

jsem měl i o blízké obory, jako jsou rehabilitace a neurochirurgie. 

Své odborné dovednosti a vášeň pro vědu bych rád uplatnil na této pozici. Mým cílem je aktivně 

přispívat k výzkumu a věnovat se pedagogické činnosti, která mne naplňovala i během studia, a 

doufám, že by tomu tak mohlo být i nadále. 

Primárně bych se však rád věnoval péči o pacienty a poskytoval jim kvalitní a moderní léčbu. 

 

S pozdravem 

Martin Nezval 


